En virtud de los expuesto se acuerda, por unanimidad 

• SOLICITAR a la Diputación de Palencia el cambio de la obra 73/21 OD denominada 
"Rehabilitación de local para Centro Cívico Fase II", por una nueva con el título “Rehabilitación 
de vivienda municipal” con el mismo presupuesto de ejecución de “Diecinueve mil setecientos 
cincuenta y ocho (19.758,00) €. 

• Enviar solicitud de cambio a la Diputación de Palencia a la mayor brevedad posible 
para su aprobación.” 

Por todo ello, el Pleno de la Corporación, con el dictamen favorable de la Comisión 
Informativa de Acción Territorial y Medio Ambiente, por unanimidad, acuerda: